

積算内訳表

三沢空港駐車場実施設計

| 名 称                   | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 |
|-----------------------|---------|----|------|--------------|-----------|-----|
| 直接原価                  |         |    |      |              | 7,593,056 |     |
| 施設設計                  |         |    |      |              | 7,593,056 |     |
| 実施設計                  |         |    |      |              | 7,593,056 |     |
| 道路及び駐車場設計             |         |    |      |              | 6,345,234 |     |
| 道路及び駐車場設計             |         |    |      |              | 6,056,534 |     |
| 1 道路及び駐車場実施設計 (1業務当り) |         | 業務 | 1.00 | 490,900.00   | 490,900   |     |
| 2 道路及び駐車場実施設計         |         | 式  | 1.00 | 5,565,634.00 | 5,565,634 |     |
| 設計協議資料作成              |         |    |      |              | 288,700   |     |
| 3 設計協議資料作成            |         | 式  | 1.00 | 288,700.00   | 288,700   |     |
| 報告書作成                 |         |    |      |              | 472,900   |     |
| 報告書作成                 |         |    |      |              | 472,900   |     |
| 4 報告書作成               |         | 式  | 1.00 | 453,700.00   | 453,700   |     |
| 5 公開用成果品作成            |         | 式  | 1.00 | 19,200.00    | 19,200    |     |
| 打合せ                   |         |    |      |              | 446,400   |     |
| 打合せ協議                 |         |    |      |              | 446,400   |     |
| 6 設計協議 (事前協議)         |         | 回  | 1.00 | 95,400.00    | 95,400    |     |
| 7 設計協議 (中間報告)         |         | 回  | 2.00 | 95,400.00    | 190,800   |     |
| 8 設計協議 (最終報告)         |         | 回  | 1.00 | 160,200.00   | 160,200   |     |

積算内訳表

三沢空港駐車場実施設計

| 名 称      | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 |
|----------|---------|----|------|------------|---------|-----|
| 直接経費     |         |    |      |            | 328,522 |     |
| 事務用品費    |         |    |      |            | 66,999  |     |
| 9 事務用品費  |         | 式  | 1.00 | 66,999.00  | 66,999  |     |
| 業務成果品費   |         |    |      |            | 261,523 |     |
| 10 印刷製本費 |         | 式  | 1.00 | 261,523.00 | 261,523 |     |

総括表

三沢空港駐車場実施設計

| 名 称     | 規格・形状寸法                                                  | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|---------|----------------------------------------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接原価    | $7,264,534 + 328,522$                                    |    |     |     | 7,593,056  |     |
| 直接人件費   |                                                          |    |     |     | 7,264,534  |     |
| 直接経費    |                                                          |    |     |     | 328,522    |     |
| その他原価   | $7,264,534 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$        |    |     |     | 3,911,951  |     |
| 業務原価    | $7,593,056 + 3,911,951$                                  |    |     |     | 11,505,007 |     |
| 一般管理費等  | $11,505,007 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 453$ |    |     |     | 6,194,993  |     |
| ルーフ実施設計 |                                                          |    |     |     | 10,940,000 | ✓   |
| 業務価格    | $11,505,007 + 6,194,993 + 10,940,000$                    |    |     |     | 28,640,000 |     |
| 消費税等相当額 | $28,640,000 \times 10.00\%$                              |    |     |     | 2,864,000  |     |
| 業務委託料   | $28,640,000 + 2,864,000$                                 |    |     |     | 31,504,000 |     |

単価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場実施設計

番号：1

名称：道路及び駐車場実施設計(1業務当り)

1業務当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 技師（A） |             | 人  | 2.500 | 57,000.00  | 142,500 |     |     |
| 技師（B） |             | 人  | 2.500 | 47,200.00  | 118,000 |     |     |
| 技師（C） |             | 人  | 2.500 | 38,400.00  | 96,000  |     |     |
| 技術員   |             | 人  | 4.000 | 33,600.00  | 134,400 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00業務 |    |       | 490,900.00 | 490,900 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2

名称：道路及び駐車場実施設計

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 理事・技師長 |            | 人  | 1.940  | 75,800.00    | 147,052   |     |     |
| 主任技師   |            | 人  | 9.700  | 64,800.00    | 628,560   |     |     |
| 主任技師   |            | 人  | 0.970  | 64,800.00    | 62,856    |     |     |
| 技師（A）  |            | 人  | 20.860 | 57,000.00    | 1,189,020 |     |     |
| 技師（A）  |            | 人  | 0.970  | 57,000.00    | 55,290    |     |     |
| 技師（B）  |            | 人  | 32.010 | 47,200.00    | 1,510,872 |     |     |
| 技師（C）  |            | 人  | 33.950 | 38,400.00    | 1,303,680 |     |     |
| 技術員    |            | 人  | 19.890 | 33,600.00    | 668,304   |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |        | 5,565,634.00 | 5,565,634 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場実施設計

番号：3

名称：設計協議資料作成

1式

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師  |            | 人  | 1.000 | 64,800.00  | 64,800  |     |     |
| 技師（A） |            | 人  | 1.500 | 57,000.00  | 85,500  |     |     |
| 技師（B） |            | 人  | 1.000 | 47,200.00  | 47,200  |     |     |
| 技師（C） |            | 人  | 1.500 | 38,400.00  | 57,600  |     |     |
| 技術員   |            | 人  | 1.000 | 33,600.00  | 33,600  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 288,700.00 | 288,700 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：4

名称：報告書作成

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師  |            | 人  | 1.500 | 64,800.00  | 97,200  |     |     |
| 技師（A） |            | 人  | 2.500 | 57,000.00  | 142,500 |     |     |
| 技師（B） |            | 人  | 2.500 | 47,200.00  | 118,000 |     |     |
| 技師（C） |            | 人  | 2.500 | 38,400.00  | 96,000  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 453,700.00 | 453,700 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：5

名称：公開用成果品作成

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 技師（C） |            | 人  | 0.500 | 38,400.00 | 19,200 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 19,200.00 | 19,200 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場実施設計

番号：6

名称：設計協議(事前協議)

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 技師（A） |            | 人  | 1.000 | 57,000.00 | 57,000 |     |     |
| 技師（C） |            | 人  | 1.000 | 38,400.00 | 38,400 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |       | 95,400.00 | 95,400 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：7

名称：設計協議(中間報告)

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 技師（A） |            | 人  | 1.000 | 57,000.00 | 57,000 |     |     |
| 技師（C） |            | 人  | 1.000 | 38,400.00 | 38,400 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |       | 95,400.00 | 95,400 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：8

名称：設計協議(最終報告)

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師  |            | 人  | 1.000 | 64,800.00  | 64,800  |     |     |
| 技師（A） |            | 人  | 1.000 | 57,000.00  | 57,000  |     |     |
| 技師（C） |            | 人  | 1.000 | 38,400.00  | 38,400  |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |       | 160,200.00 | 160,200 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場実施設計

番号：9

名称：事務用品費

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 事務用品費 |            | 式  | 1.000 | 66,999.00 | 66,999 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 66,999.00 | 66,999 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：10

名称：印刷製本費

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 印刷製本費 |            | 式  | 1.000 | 261,523.00 | 261,523 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 261,523.00 | 261,523 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

三沢空港駐車場実施設計

～ルーフ実施設計(一括計上)内訳書～

積算内訳表

三沢空港駐車場実施設計【ルーフ実施設計】

| 名 称       | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額        | 摘 要 |
|-----------|---------|----|------|--------------|------------|-----|
| 直接原価      |         |    |      |              | 10,940,000 |     |
| 新築工事設計    |         |    |      |              | 10,940,000 |     |
| ルーフ実施設計   |         |    |      |              | 10,940,000 |     |
| ルーフ実施設計   |         |    |      |              | 4,531,200  |     |
| ルーフ実施設計   |         |    |      |              | 4,531,200  |     |
| 1 ルーフ実施設計 | 460m2   | 式  | 1.00 | 4,531,200.00 | 4,531,200  |     |
| 諸経費       |         |    |      |              | 4,984,320  |     |
| 諸経費       |         |    |      |              | 4,984,320  |     |
| 2 諸経費     |         | 式  | 1.00 | 4,984,320.00 | 4,984,320  |     |
| 技術料等経費    |         |    |      |              | 1,424,480  |     |
| 技術料等経費    |         |    |      |              | 1,424,480  |     |
| 3 技術料等経費  |         | 式  | 1.00 | 1,424,480.00 | 1,424,480  |     |

総括表

三沢空港駐車場実施設計【ルーフ実施設計】

| 名 称     | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|---------|------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接原価    | 4,531,200 + 6,408,800  |    |     |     | 10,940,000 |     |
| 直接人件費   |                        |    |     |     | 4,531,200  |     |
| 直接経費    |                        |    |     |     | 6,408,800  |     |
| 業務原価    |                        |    |     |     | 10,940,000 |     |
| 業務価格    |                        |    |     |     | 10,940,000 |     |
| 消費税等相当額 | 10,940,000 × 10.00%    |    |     |     | 1,094,000  |     |
| 業務委託料   | 10,940,000 + 1,094,000 |    |     |     | 12,034,000 |     |

単価表・施工パッケージ

三沢空港駐車場実施設計【ルーフ実施設計】

番号：1

名称：ルーフ実施設計 460m2

式(1式)

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 技師 (C) |            | 人  | 118.000 | 38,400.00    | 4,531,200 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |         | 4,531,200.00 | 4,531,200 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2

名称：諸経費

式(1式)

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 諸経費 |            | 式  | 1.000 | 4,984,320.00 | 4,984,320 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 |    |       | 4,984,320.00 | 4,984,320 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：3

名称：技術料等経費

式(1式)

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 技術料等経費 |            | 式  | 1.000 | 1,424,480.00 | 1,424,480 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |       | 1,424,480.00 | 1,424,480 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし